
１　指定緊急避難場所 一覧 （R５.５.１現在）

地区避難場所（屋内）

浸
水

土
砂

高
潮

地
震

津
波

板付公民館・老人いこいの家 博多区麦野1丁目29-12 ○ ○ ○ ○ ○ 581-1117 581-2455 332 ○

板付北公民館 博多区板付2丁目2-20 ② ○ ○ ○ ○ 574-0651 574-2099 331 ○

大浜公民館・老人いこいの家 博多区下呉服町10-15 ○ ○ ② ○ ○ 281-0343 262-4619 333 ○

東光公民館・老人いこいの家 博多区東比恵2丁目21-22 × ○ × ○ ○ 411-7792 411-7956 340 ○

堅粕公民館・老人いこいの家 博多区博多駅東1丁目8-2 × ○ × ○ ○ 473-6010 473-6140 334 ○

御供所公民館・老人いこいの家 博多区上呉服町2-27 ○ ○ ○ ○ ○ 281-5512 281-5578 335 ○

三筑公民館・老人いこいの家 博多区三筑2丁目9-4 ○ ○ ○ ○ ○ 573-4664 573-4671 336 ○

住吉公民館 博多区住吉5丁目6-1 ② ○ ② ○ ○ 441-6955 441-6956 337 ○

千代公民館 博多区千代1丁目20-11 ○ ○ ② ○ ○ 651-0066 651-0082 338 ○

月隈公民館・老人いこいの家 博多区月隈3丁目27-3 ○ ○ ○ ○ ○ 503-4106 503-4183 339 ○

那珂公民館・老人いこいの家 博多区那珂3丁目10-2 × ○ ○ ○ ○ 471-9329 471-9330 341 ○

那珂南公民館・老人いこいの家 博多区元町3丁目1-2 ○ ○ ○ ○ ○ 571-4319 571-4519 342 ○

奈良屋公民館 博多区奈良屋町1-6 ○ ○ ② ○ ○ 271-4461 271-4468 343 ○

春住公民館・老人いこいの家 博多区博多駅南3丁目11-30 ○ ○ ② ○ ○ 441-6269 441-6273 344 ○

東住吉公民館・老人いこいの家 博多区博多駅前4丁目11-12 ② ○ ② ○ ○ 431-1271 431-1281 345 ○

東月隈公民館・老人いこいの家 博多区東月隈4丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 504-1360 504-1395 346 ○

東吉塚公民館・老人いこいの家 博多区吉塚6丁目6-10 ② ○ ② ○ ○ 611-2001 611-2027 347 ○

美野島公民館・老人いこいの家 博多区美野島2丁目6-11 ② ○ ② ○ ○ 474-0070 474-0074 348 ○

席田公民館・老人いこいの家 博多区空港前3丁目19-32 ○ ○ ○ ○ ○ 611-0315 611-0386 349 ○

弥生公民館・老人いこいの家 博多区那珂4丁目9-2 × ○ ○ ○ ○ 451-4534 451-4563 350 ○

吉塚公民館・老人いこいの家 博多区吉塚2丁目21-15 ② ○ ② ○ ○ 611-6320 611-6326 351 ○

冷泉公民館・老人いこいの家 博多区上川端町6-25 ○ ○ ② ○ ○ 281-2245 281-2260 352 ○

板付会館 博多区麦野1丁目1-5 ○ ○ ○ ○ ○ 573-4687 573-4695 ○

板付北会館 博多区板付2丁目13-25 ② ○ ○ ○ ○ 582-3750 582-3782 ○

三筑会館 博多区諸岡6丁目31-31 ○ ○ ○ ○ ○ 572-8005 572-8012 ○

月隈会館 博多区月隈6丁目23-17 ○ ○ ○ ○ ○ 504-1624 504-1632 ○

東光会館 博多区東光2丁目20-10 ② ○ ② ○ ○ 473-7432 473-7450 ○

那珂会館 博多区東那珂1丁目13-9 ② ○ ○ ○ ○ 473-7763 473-7792 ○

那珂南会館 博多区光丘町1丁目2-1 ○ ○ ○ ○ ○ 572-1153 572-1196 ○

東月隈会館 博多区浦田1丁目20-1 ○ ○ ○ ○ ○ 503-5539 503-5592 ○

東吉塚会館 博多区吉塚本町10-24 ② ○ ② ○ ○ 622-5541 622-5608 ○

席田会館 博多区東平尾2丁目20-1 ○ ○ ○ ○ ○ 611-0051 611-0076 ○

弥生会館 博多区諸岡1丁目18-11 ② ○ ○ ○ ○ 573-0271 573-0283 ○

吉塚会館 博多区吉塚5丁目15-3 × ○ ② ○ ○ 611-5755 611-5767 ○

市民体育館 博多区東公園8-2 ○ ○ ② ○ ○ 641-9135 641-9139 ○

博多市民センター 博多区山王1丁目13-10 × ○ ② ○ ○ 472-5991 472-5952 321 ○

博多体育館 博多区山王１丁目9-5 × ○ ② ○ ○ 481-0301 481-0302 ○

博多南地域交流センター（さざんぴあ博多） 博多区南本町2丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 502-8570 502-8571 ○

板付小学校 博多区麦野2丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 581-0072 581-9312 361 ○

板付北小学校 博多区板付2丁目2-20 ② ○ ○ ○ ○ 451-5022 451-5024 362 ○

堅粕小学校 博多区博多駅東1丁目8-1 × ○ ② ○ ○ 431-4194 431-4978 363 ○

指定避難所
兼ねる

凡例 [○：使用可（○内に数字がある場合、数字以上の階が使用可）、×：使用不可］
（※地震については、安全性を確認した上で、開設する。）

無線番号名称 所在地
災害種別毎の指定

電話番号 ＦＡＸ番号
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指定避難所
兼ねる

凡例 [○：使用可（○内に数字がある場合、数字以上の階が使用可）、×：使用不可］
（※地震については、安全性を確認した上で、開設する。）

無線番号名称 所在地
災害種別毎の指定

電話番号 ＦＡＸ番号

三筑小学校 博多区三筑2丁目9-1 ○ ○ ○ ○ ○ 501-8740 501-8741 364 ○

住吉小学校・中学校 博多区美野島3丁目22-7 × ○ × ○ ○
小 431-2739

中 431-2811

小 431-2730

中 431-2812
365 ○

旧住吉小学校 博多区住吉4丁目18-1 × ○ × ○ ○ ○

千代小学校 博多区東公園8-1 ○ ○ × ○ ○ 651-3070 651-7352 366 ○

月隈小学校 博多区月隈3丁目30-1 ○ ○ ○ ○ ○ 503-5321 503-4650 367 ○

東光小学校 博多区東比恵2丁目21-1 ② ○ ② ○ ○ 411-2498 411-2484 368 ○

那珂小学校 博多区那珂3丁目10-1 ② ○ ○ ○ ○ 431-4979 431-4956 369 ○

那珂南小学校 博多区元町3丁目1-1 ○ ○ ○ ○ ○ 581-0208 581-6035 370 ○

博多小学校 博多区奈良屋町1-38 ○ ○ ② ○ ○ 291-2001 291-2002 371 ○

春住小学校 博多区博多駅南5丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 431-2315 431-2322 372 ○

東住吉小学校 博多区博多駅南2丁目6-1 ○ ○ × ○ ○ 431-0634 431-6614 373 ○

東月隈小学校 博多区東月隈4丁目17-1 ○ ○ ○ ○ ○ 504-0550 504-0595 374 ○

東吉塚小学校 博多区吉塚6丁目8-11 × ○ × ○ ○ 611-7671 611-7687 375 ○

席田小学校 博多区空港前4丁目17-1 ○ ○ ○ ○ ○ 611-4706 611-4707 377 ○

弥生小学校 博多区那珂4丁目9-1 × ○ ○ ○ ○ 451-1935 451-1936 378 ○

吉塚小学校 博多区吉塚2丁目21-54 ② ○ ② ○ ○ 611-0938 611-0939 379 ○

板付中学校 博多区井相田2丁目1-20 ② ○ ○ ○ ○ 575-1791 575-1792 ○

三筑中学校 博多区三筑1丁目10-1 ○ ○ ○ ○ ○ 581-1308 581-1018 ○

千代中学校 博多区千代4丁目17-47 ○ ○ × ○ ○ 641-4531 641-4532 ○

東光中学校 博多区東光2丁目15-1 ○ ○ × ○ ○ 411-2935 411-2936 ○

那珂中学校 博多区那珂2丁目18-1 ○ ○ ○ ○ ○ 431-2338 431-2339 ○

博多中学校 博多区対馬小路13-40 × ○ × ○ ○ 281-6644 281-6645 ○

東住吉中学校 博多区博多駅南2丁目5-1 ② ○ ② ○ ○ 431-6064 431-6065 ○

席田中学校 博多区東平尾3丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 611-0867 611-0967 ○

吉塚中学校 博多区吉塚5丁目10-6 × ○ × ○ ○ 621-9163 621-9164 ○



地区避難場所（屋外） 凡例 [○：使用可、×：使用不可]
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板付小学校 博多区麦野2丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 11,500

板付北小学校 博多区板付2丁目2-20 × ○ ○ ○ ○ 9,500

堅粕小学校 博多区博多駅東1丁目8-1 × ○ × ○ ○ 4,900

三筑小学校 博多区三筑2丁目9-1 ○ ○ ○ ○ ○ 10,100

住吉小学校・中学校 博多区美野島3丁目22-7 × ○ × ○ ○ 5,300

旧住吉小学校 博多区住吉4丁目18-1 × ○ × ○ ○ 4,600

千代小学校 博多区東公園8-1 × ○ × ○ ○ 11,700

月隈小学校 博多区月隈3丁目30-1 ○ ○ ○ ○ ○ 5,300

東光小学校 博多区東比恵2丁目21-1 × ○ × ○ ○ 6,500

那珂小学校 博多区那珂3丁目10-1 × ○ ○ ○ ○ 8,500

那珂南小学校 博多区元町3丁目1-1 ○ ○ ○ ○ ○ 10,700

博多小学校 博多区奈良屋町1-38 ○ ○ × ○ ○ 3,200

旧冷泉小学校 博多区上川端町6-38 × ○ × ○ ○ 3,500 廃校（グランド）

春住小学校 博多区博多駅南5丁目3-1 × ○ × ○ ○ 5,000

東住吉小学校 博多区博多駅南2丁目6-1 × ○ × ○ ○ 6,000

東月隈小学校 博多区東月隈4丁目17-1 ○ ○ ○ ○ ○ 9,000

東吉塚小学校 博多区吉塚6丁目8-11 × ○ × ○ ○ 9,200

席田小学校 博多区空港前4丁目17-1 ○ ○ ○ ○ ○ 6,900

弥生小学校 博多区那珂4丁目9-1 × ○ ○ ○ ○ 7,000

吉塚小学校 博多区吉塚2丁目21-54 × ○ × ○ ○ 5,900

板付中学校 博多区井相田2丁目1-20 × ○ ○ ○ ○ 13,500

三筑中学校 博多区三筑1丁目10-1 ○ ○ ○ ○ ○ 10,800

千代中学校 博多区千代4丁目17-47 ○ ○ × ○ ○ 10,000

東光中学校 博多区東光2丁目15-1 × ○ × ○ ○ 5,800

那珂中学校 博多区那珂2丁目18-1 ○ ○ ○ ○ ○ 7,800

博多中学校 博多区対馬小路13-40 × ○ × ○ ○ 6,900

東住吉中学校 博多区博多駅南2丁目5-1 × ○ × ○ ○ 4,900

席田中学校 博多区東平尾3丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 13,500

吉塚中学校 博多区吉塚5丁目10-6 × ○ × ○ ○ 11,900

東福岡高等学校 博多区東比恵2丁目24-1 × ○ × ○ ○ 25,300 私立

福岡高等学校 博多区堅粕1丁目29-1 × ○ × ○ ○ 11,500 県立

精華女子高等学校 グラウンド 博多区住吉４丁目 〇 〇 × 〇 〇 4,490 私立

榎田中央公園 博多区大字堅粕 × ○ × ○ ○ 13,700

大井中央公園 博多区大井1丁目、2丁目 × ○ × ○ ○ 27,400 （広域避難場所）

音羽公園 博多区博多駅南1丁目 × ○ × ○ ○ 5,300

山王公園 博多区山王1丁目 × ○ × ○ ○ 50,400 （広域避難場所）

冷泉公園 博多区上川端町 ○ ○ × ○ ○ 11,800

住吉公園 博多区住吉4丁目 × ○ × ○ ○ 5,100

月隈公園 博多区東月隈5丁目 ○ ○ ○ ○ ○ 2,000

出来町公園 博多区博多駅前1丁目 × ○ × ○ ○ 6,600

東領公園 博多区博多駅前4丁目 × ○ × ○ ○ 9,400

中比恵公園 博多区博多駅東2丁目 × ○ × ○ ○ 12,900

人参公園 博多区博多駅前4丁目 × ○ × ○ ○ 4,800

名称 所在地
災害種別毎の指定

備考
避難有効面積

（㎡）



地区避難場所（屋外） 凡例 [○：使用可、×：使用不可]
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名称 所在地
災害種別毎の指定

備考
避難有効面積

（㎡）

東公園 博多区東公園5 ○ ○ × ○ ○ 54,500 （広域避難場所）

東平尾公園 博多区東平尾公園1丁目、2丁目 ○ ○ ○ ○ ○ 145,900 （広域避難場所）

藤田公園 博多区博多駅前2丁目 × ○ × ○ ○ 1,900

美野島公園 博多区美野島3丁目 × ○ × ○ ○ 4,600

諸岡中央公園 博多区諸岡6丁目 ○ ○ ○ ○ ○ 10,000

上月隈中央公園 博多区月隈5丁目 × ○ ○ ○ ○ 31,100

板付中公園 博多区板付6丁目 × ○ ○ ○ ○ 1,200

千代北公園 博多区千代5丁目 ○ ○ × ○ ○ 1,600

大井北公園 博多区大井1丁目、2丁目 × ○ × ○ ○ 2,100

三筑公園 博多区三筑1丁目 ○ ○ ○ ○ ○ 1,500

博多ふ頭緑地 博多区築港本町 ○ ○ × ○ × 2,900

福岡サンパレス（前広場） 博多区築港本町 ○ ○ × ○ × 10,000

那珂中央公園 博多区竹下5丁目、那珂2丁目 ○ ○ ○ ○ ○ 17,000

明治公園 博多区博多駅前3丁目 × ○ × ○ ○ 1,300

大浜公園 博多区下呉服町 × ○ × ○ ○ 2,800

ららぽーと福岡　屋外広場 博多区那珂6丁目23-1 × ○ ○ ○ ○



広域避難場所（屋外） 凡例 [○：使用可、×：使用不可]
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大井中央公園 博多区大井1丁目、2丁目 × ○ × ○ ○ 27,400

山王公園 博多区山王1丁目 × ○ × ○ ○ 50,400

東公園 博多区東公園5 ○ ○ × ○ ○ 54,500 (東区5、004㎡を含む)

東平尾公園 博多区東平尾公園1丁目、2丁目 ○ ○ ○ ○ ○ 145,900

名称 所在地
災害種別毎の指定

備考
避難有効面積

（㎡）



２　指定避難所 一覧 （R５.５.１現在）

一時避難所

浸
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板付公民館・老人いこいの家 博多区麦野1丁目29-12 ○ ○ ○ ○ ○ 581-1117 581-2455 332

板付北公民館 博多区板付2丁目2-20 ② ○ ○ ○ ○ 574-0651 574-2099 331

大浜公民館・老人いこいの家 博多区下呉服町10-15 ○ ○ ② ○ ○ 281-0343 262-4619 333

東光公民館・老人いこいの家 博多区東比恵2丁目21-22 × ○ × ○ ○ 411-7792 411-7956 340

堅粕公民館・老人いこいの家 博多区博多駅東1丁目8-2 × ○ × ○ ○ 473-6010 473-6140 334

御供所公民館・老人いこいの家 博多区上呉服町2-27 ○ ○ ○ ○ ○ 281-5512 281-5578 335

三筑公民館・老人いこいの家 博多区三筑2丁目9-4 ○ ○ ○ ○ ○ 573-4664 573-4671 336

住吉公民館 博多区住吉5丁目6-1 ② ○ ② ○ ○ 441-6955 441-6956 337

千代公民館 博多区千代1丁目20-11 ○ ○ ② ○ ○ 651-0066 651-0082 338

月隈公民館・老人いこいの家 博多区月隈3丁目27-3 ○ ○ ○ ○ ○ 503-4106 503-4183 339

那珂公民館・老人いこいの家 博多区那珂3丁目10-2 × ○ ○ ○ ○ 471-9329 471-9330 341

那珂南公民館・老人いこいの家 博多区元町3丁目1-2 ○ ○ ○ ○ ○ 571-4319 571-4519 342

奈良屋公民館 博多区奈良屋町1-6 ○ ○ ② ○ ○ 271-4461 271-4468 343

春住公民館・老人いこいの家 博多区博多駅南3丁目11-30 ○ ○ ② ○ ○ 441-6269 441-6273 344

東住吉公民館・老人いこいの家 博多区博多駅前4丁目11-12 ② ○ ② ○ ○ 431-1271 431-1281 345

東月隈公民館・老人いこいの家 博多区東月隈4丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 504-1360 504-1395 346

東吉塚公民館・老人いこいの家 博多区吉塚6丁目6-10 ② ○ ② ○ ○ 611-2001 611-2027 347

美野島公民館・老人いこいの家 博多区美野島2丁目6-11 ② ○ ② ○ ○ 474-0070 474-0074 348

席田公民館・老人いこいの家 博多区空港前3丁目19-32 ○ ○ ○ ○ ○ 611-0315 611-0386 349

弥生公民館・老人いこいの家 博多区那珂4丁目9-2 × ○ ○ ○ ○ 451-4534 451-4563 350

吉塚公民館・老人いこいの家 博多区吉塚2丁目21-15 ② ○ ② ○ ○ 611-6320 611-6326 351

冷泉公民館・老人いこいの家 博多区上川端町6-25 ○ ○ ② ○ ○ 281-2245 281-2260 352

板付会館 博多区麦野1丁目1-5 ○ ○ ○ ○ ○ 573-4687 573-4695

板付北会館 博多区板付2丁目13-25 ② ○ ○ ○ ○ 582-3750 582-3782

三筑会館 博多区諸岡6丁目31-31 ○ ○ ○ ○ ○ 572-8005 572-8012

月隈会館 博多区月隈6丁目23-17 ○ ○ ○ ○ ○ 504-1624 504-1632

東光会館 博多区東光2丁目20-10 ② ○ ② ○ ○ 473-7432 473-7450

那珂会館 博多区東那珂1丁目13-9 ② ○ ○ ○ ○ 473-7763 473-7792

那珂南会館 博多区光丘町1丁目2-1 ○ ○ ○ ○ ○ 572-1153 572-1196

東月隈会館 博多区浦田1丁目20-1 ○ ○ ○ ○ ○ 503-5539 503-5592

東吉塚会館 博多区吉塚本町10-24 ② ○ ② ○ ○ 622-5541 622-5608

席田会館 博多区東平尾2丁目20-1 ○ ○ ○ ○ ○ 611-0051 611-0076

弥生会館 博多区諸岡1丁目18-11 ② ○ ○ ○ ○ 573-0271 573-0283

吉塚会館 博多区吉塚5丁目15-3 × ○ ② ○ ○ 611-5755 611-5767

市民体育館 博多区東公園8-2 ○ ○ ② ○ ○ 641-9135 641-9139

博多市民センター 博多区山王1丁目13-10 × ○ ② ○ ○ 472-5991 472-5952 321

博多体育館 博多区山王１丁目9-5 × ○ ② ○ ○ 481-0301 481-0302

博多南地域交流センター
（さざんぴあ博多） 博多区南本町2丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 502-8570 502-8571

凡例 [○：使用可（○内に数字がある場合、数字以上の階が使用可）、×：使用不可］
（※地震については、安全性を確認した上で、開設する。）

無線番号名称 所在地
災害種別毎の指定

電話番号 ＦＡＸ番号
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板付小学校 博多区麦野2丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 581-0072 581-9312 361

板付北小学校 博多区板付2丁目2-20 ② ○ ○ ○ ○ 451-5022 451-5024 362

堅粕小学校 博多区博多駅東1丁目8-1 × ○ ② ○ ○ 431-4194 431-4978 363

三筑小学校 博多区三筑2丁目9-1 ○ ○ ○ ○ ○ 501-8740 501-8741 364

住吉小学校・中学校 博多区美野島3丁目22-7 × ○ × ○ ○
小 431-2739

中 431-2811

小 431-2730

中 431-2812
365

旧住吉小学校 博多区住吉4丁目18-1 × ○ × ○ ○

千代小学校 博多区東公園8-1 ○ ○ × ○ ○ 651-3070 651-7352 366

月隈小学校 博多区月隈3丁目30-1 ○ ○ ○ ○ ○ 503-5321 503-4650 367

東光小学校 博多区東比恵2丁目21-1 ② ○ ② ○ ○ 411-2498 411-2484 368

那珂小学校 博多区那珂3丁目10-1 ② ○ ○ ○ ○ 431-4979 431-4956 369

那珂南小学校 博多区元町3丁目1-1 ○ ○ ○ ○ ○ 581-0208 581-6035 370

博多小学校 博多区奈良屋町1-38 ○ ○ ② ○ ○ 291-2001 291-2002 371

春住小学校 博多区博多駅南5丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 431-2315 431-2322 372

東住吉小学校 博多区博多駅南2丁目6-1 ○ ○ × ○ ○ 431-0634 431-6614 373

東月隈小学校 博多区東月隈4丁目17-1 ○ ○ ○ ○ ○ 504-0550 504-0595 374

東吉塚小学校 博多区吉塚6丁目8-11 × ○ × ○ ○ 611-7671 611-7687 375

席田小学校 博多区空港前4丁目17-1 ○ ○ ○ ○ ○ 611-4706 611-4707 377

弥生小学校 博多区那珂4丁目9-1 × ○ ○ ○ ○ 451-1935 451-1936 378

吉塚小学校 博多区吉塚2丁目21-54 ② ○ ② ○ ○ 611-0938 611-0939 379

板付中学校 博多区井相田2丁目1-20 ② ○ ○ ○ ○ 575-1791 575-1792

三筑中学校 博多区三筑1丁目10-1 ○ ○ ○ ○ ○ 581-1308 581-1018

千代中学校 博多区千代4丁目17-47 ○ ○ × ○ ○ 641-4531 641-4532

東光中学校 博多区東光2丁目15-1 ○ ○ × ○ ○ 411-2935 411-2936

那珂中学校 博多区那珂2丁目18-1 ○ ○ ○ ○ ○ 431-2338 431-2339

博多中学校 博多区対馬小路13-40 × ○ × ○ ○ 281-6644 281-6645

東住吉中学校 博多区博多駅南2丁目5-1 ② ○ ② ○ ○ 431-6064 431-6065

席田中学校 博多区東平尾3丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 611-0867 611-0967

吉塚中学校 博多区吉塚5丁目10-6 × ○ × ○ ○ 621-9163 621-9164

市民体育館 博多区東公園8-2 ○ ○ ② ○ ○ 641-9135 641-9139

博多市民センター 博多区山王1丁目13-10 × ○ ② ○ ○ 472-5991 472-5952 321

博多体育館 博多区山王１丁目9-5 × ○ ② ○ ○ 481-0301 481-0302

博多南地域交流センター
（さざんぴあ博多）

博多区南本町2丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 502-8570 502-8571

博多青松高等学校 博多区千代1丁目2-21 × ○ × ○ ○ 632-4193 632-4199

福岡高等学校 博多区堅粕1丁目29-1 ○ ○ × ○ ○ 651-4265 632-5038

スポーツ科学情報センター 博多区東平尾公園2丁目1-4 ○ ○ ○ ○ ○ 611-1717 611-1600

凡例 [○：使用可（○内に数字がある場合、数字以上の階が使用可）、×：使用不可］
（※地震については、安全性を確認した上で、開設する。）

名称 所在地
災害種別毎の指定

電話番号 ＦＡＸ番号 無線番号


